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No Proceso Clase de Proceso Demandante 
1 

Demandado Descripción Actuación 
Fecha  
Auto Ponente 

68001 40 03 
1993 15047 

008 
01 

Ejecutivo Singular GUSTAVO DIAZ OTERO OSCAR REYES MELENDEZ 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
3 CNOS, 35-155-13 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
1994 18796 

007 
01 

Ejecutivo Singular BANCO ANGLO 
COLOMBIANO 

ALFONSO D1AZ CARREÑO 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
(2 CNOS, 82-40 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 

1996 24783  
006 
01  

Ejecutivo con Título 
Hipotecario 

EVANGELISTA ARIZA 
BARBOSA 

ANA LUCIA LIZARAZO 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
Y SE ABSTIENE DE TRAMITAR LA 
SOLICITUD DE TERMINACIÓN 
ALLEGADA (4 CNOS, 112-104-03-191 
FOLIOS) 

02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 
EJECUCION 

68001 40 03 
1996 25117 

002 
01 

Ejecutivo Singular HSBC S.A. JAIME FABIAN ARIZA 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
(2 CNOS, 37-43 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
1999 01443 

002 
02 

Ejecutivo Singular HSBC COLOMBIA S.A. IRMA PEREIRA DE T 
Auto Aprueba Liquidación del Crédito 
(3 CNOS, 87-13-57 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
2006 00515 

014 
01 

Ejecutivo con Título 
Hipotecario 

BANCO COLPATRIA RED 
MULTIBANCA COLPATRIA 
S.A. 

GIOVANNI FRANCESCO RODRIGUEZ 
CARVAJAL 

Auto Aprueba Liquidación del Crédito 
(I CNO, 165 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
2007 00828 

012 
01 

Ejecutivo con Titulo 
Hipotecario 

GERMAN SUAREZ CENTRAL DE INVERSIONES SA 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
Y ORDENA LA ENTREGA DE TITULOS . 
(10 CNOS, 153-04-31-04-03-21-49-25-302-265 
FOLIOS) 

02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 
EJECUCION 

68001 40 03 
2009 00563 

009 	Ejecutivo Singular 
01 

EDIFICIO PLAZA DE 
MERCADO SATELITE DEL 
SUR P.H 

RODOLFO NOVA SERRANO 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
Y DEJA SIN EFECTO LA LIQUIDACIÓN 
ANTERIOR. (3 CNOS, 183-17-43 FOLIOS) 

02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 
EJECUCION 

68001 40 23 
2014 00075 

008 
01 

Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA MARCOS ARVEY ARENAS SANABRIA 
Auto Aprueba Liquidación del Crédito 
(3 CNOS, 96-91-02 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 
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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado 
1 

Descripción Actuación 
Fecha  
Auto Ponente 

JOHAN ALEXIS ARDILA PAREDES 
Auto Aprueba Liquidación del Crédito 

68001 40 22 016 	Ejecutivo Singular ROSALBA PLATA RUEDA Y ORDENA LA ENTREGA DE TITULOS (2 	02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 
2014 00401 01 CNOS, 39-10 FOLIOS) EJECUCION 

Auto que Ordena Requerimiento 
68001 	40 03 001 	Ejecutivo con Titulo ARMANDO RENG1110 ORTIZ ELKIN FABIAN RUEDA MORENO A LA PARTE DEMANDANTE PARA QUE SE 	02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 
2015 00048 01 	Hipotecario PRONUNCIE SOBRE LOS ABONOS EJECUCION 

REPORTADOS POR LA PARTE 
DEMANDADA, PREVIO A RESOLVER 
SOBRE LA LIQUIDACIÓN PRESENTADA. 
(1 CNOS, 182 FOLIOS) 

68001 40 03 017 	Ejecutivo Singular JOSE OLIMAN MIMES RICARDO VARGAS PALACIO 
Auto Aprueba Liquidación del Crédito 
(2 CNOS. 50-22 FOLIOS) 	 02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 

2016 00348 01 MIMES EJECUCION 

Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
68001 40 03 007 	Ejecutivo Singular JSUS ISRAEL SALAZZR WILSON FERNANDEZ RINCON Y ORDENA LA ENTREGA DE 'FITULOS. (2 	02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

MIPAZ 2017 00226 01 CNOS, 81-25 FOLIOS) EJECUCION 

Auto tennina proceso por Pago 
68001 40 03 024 	Ejecutivo Singular INMOBILIARIA CENTRO COMERCIAL OMNICENTRO (3 CNOS, 66-08-79 FOLIOS) 	 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 
2017 00432 01 CONSTRUCCIONES 1SCANIA Hipouro PINTO H EJECUCION 

SAS 
Diligencia de Requerimiento 

68001 40 03 007 	Ejecutivo Singular CONJUTO RESIDENCIAL ROGELIO BELTRAN CASTRO A LA PARTE DEMANDANTE PARA QUE 	02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 
2017 00537 01 ALTOS DE FONTANA SA CONFORME A LO PREVISTO EN El.. EJECUCION 

ARTÍCULO 446 DEL C.G.P. PRESENTEN 
LIQUIDACIÓN DE CREDITO DE LA 
DEMANDA PRINCIPAL Y ACUMULADA. (3 
CNOS, 54-22-29 FOLIOS) 
Auto de Tramite 

68001 40 03 009 	Ejecutivo Singular ELECTROPLAN S.A. EDGAR ENRIQUE GUAJE ARIZA ORDENA ESTARSE A LO RESUELTO EN 	02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 
2017 00699 01 SOCIEDAD MEMORIAL ANTERIOR. (2 CNOS, 3514 EJECUCION 

ADMINISTRADORA FOLIOS) 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 

68001 40 03 029 	Ejecutivo Singular COOPERATIVA MAURICIO VERA SANCHEZ (2 CNOS, 119-05 FOLIOS) 	 02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 
2017 00931 01 MULTIACTIVA DE EJECUCION 

TRABAJADORES Y 
DISTRIBUIDORES DE 
COLOMBIA -- 

Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
68001 40 03 015 	Ejecutivo Singular ERNESTO OUIROGA ELIGIO REMOLINA MALDONADO (2 CNOS, 62-02 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 
2018 00058 01 QUIROGA EJECUCION 
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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado 
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Descripción Actuación 
Fecha  
Auto Ponente 

68001 40 03 
2018 00158 

014 	Ejecutivo Singular 
01 

DISTRALGUSTO LTDA NORELVIS GARCIA ESPARZA Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
(2 CNOS, 99-30 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
2018 00163 

008 	Ejecutivo Singular 
01 

BANCO CORPBANCA S.A. JHON JAIRO JIMENEZ SANCHEZ 
Auto Aprueba Liquidación del Crédito 
(2 CNOS, 41-09 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
2018 00296 

002 	Ejecutivo Singular 
01 

FINANCIERA 
COMULTRASAN 

MARIA EUGENIA RAMIREZ 
MANTILLA 

Auto que Modifica Liquidac on del Credi 
(2 CNOS. 49-32 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
2018 00469 

027 	Ejecutivo Singular 
01 

BANCO POPULAR S.A. EDILBERTO PAEZ NIÑO Auto que Ordena Requerimiento 
A LA PARTE DEMANDANTE PARA QUE 
EN EL TÉRMINO DE CINCO (05) DÍAS, 
EMITA SU PRONUNCIAMIENTO, 
RESPECTO A LA SOLICITUD DE 
TERMINACIÓN QUE HACE PARTE 
DEMANDADA. (1 CNO, 44 FOLIOS) 

02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 
EJECUCION 

68001 40 03 
2018 00662 

026 	Ejecutivo con Titulo 
01 	Hipotecario 

13ANCO COLPATRIA 
MULTIBANCA COLPATRIA 
S.A. 

JULIAN RAUL URIBE PEREZ Auto termina proceso por Pago 
(1 CNO, 99 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
2019 00054 

009 	Ejecutivo Singular 
00 

BETTY CARVAJAL PRADA REYNALDO RONDON VILLAMIZAR Ay  uot oi  qttteNMA  o d i tEl cNaTlizi puGiAd a lp  e iEo iTt IdTeul LCoresd(t2.  
LA 

CNOS, 33-11 FOLIOS) 
02/06/2020 JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 

68001 40 03 
2019 00207 

027 	Ejecutivo con Titulo 
01 	Hipotecario 

NILDA LEONOR 
CASTELLANOS DE 
CARDENAS 

LUIS ALFREDO PALENCIA DIAZ Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
(i CNO, 87 FOLIOS) 02/06/2020 JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 

EJECUCION 
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Fecha 

No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Auto Ponente 

	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 
	

CODIGO GENERAL DEL PROCESO - LEY 1562 DE 2012 Y PARA NOTIFICAR 

	

A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 03/06/2 
	

d/mm/aaaa) Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., PRESENTE SE FIJA EL ESTADO POR EL TERMINO 
LEGAL DE UN DIA SE SFIJA EN LA MISMA A LAS 4:00 P.M. 

MARIO ALFONSO GU RRA RUEDA 
SECRETAR! 



Rama Judicial 
Consejo Superior de la judicatura 

República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura de Santander 
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

Rad. 68001-40-03-008-1993-15047-01 
Ejecutivo Singular 
DEMANDANTE: GUSTAVO DÍAZ OTERO 
DEMANDADO: FLOR MARÍA SÁNCHEZ - OSCAR REYES MELÉNDEZ 

Al Despacho de la señora Juez informando una vez revisado el sistema de depósitos judiciales 
en la página web del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, no se encontraron títulos constituidos a 
favor del presente proceso ni constancia de conversión efectuadas por el juzgado de origen 
para lo que estime proveer. 

Bucaramanga, Junio 02 de 2020 

EDDY RODRÍGUEZ VILLABONA 
Contador Liquidador 

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
Bucaramanga, dos (02) de junio de dos mil veinte (2020) 

Teniendo en cuenta que durante el término del traslado de la liquidación del crédito - 

presentada, la parte demandante guardó silencio, procederá al Despacho a resolver 

sobre su aprobación en consonancia con las previsiones estipuladas en el artículo 446 

del Código General del Proceso. 

Revisada la liquidación aprobada mediante auto de fecha 30 de agosto de 1994 a (fol. 

16 vto C-1), se advierte que no fue imputado el abono de $700.000, reportado 

mediante memorial allegado visible a folio 11 C-1. 

Por consiguiente, en vista de que se debe resarcir dichas falencia, no se tendrá en 

cuenta la liquidación del crédito aprobada mediante auto de fecha 30 de agosto de 

1994 visible a folio 16 vto C-1, y en su lugar se procederá a realizar la liquidación del 
crédito partiendo de mandamiento de pago aprobado mediante auto del 16 de 

diciembre de 1993, visible a folio 06 C-1. 

Sobre el particular, el Tribunal Superior de Bucaramanga, por auto del 03 de Marzo de 

1.989, sostuvo lo siguiente: "... es innegable que ninguna autoridad judicial puede 

persistir en yerros cometidos so pretexto de que los autos son leyes del proceso. Todo lo 

contrario. No son decisiones inmodificables cuando descansan en lo ilegal; y todas las 
tendencias doctrinarias y jurisprudencia/es de la época, apuntan hacia el terreno de que 

lo interlocutorio no tiene por qué atar al dispensador de justicia". 

En consecuencia, se procede a actualizar la liquidación del crédito dando 

cumplimiento a lo decretado en mandamiento de pago, imputando el abono reportado 

por la suma de $700.000, en los siguientes términos: 

NTERESES MORATORIOS 
CHEQUE No 5167115 

ABONOS INTERESES CAPITAL 
INTERES 

ACUMULADO 
INTERES 
MENSUAL 

No. 
DIAS 

FECHA DE 
TERMINACION 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

INTERES 
ANUAL 

FECHA DE 
INICIO 



Rama Judicial 
Consejo Superior de la Judicatura 

República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura de Santander 
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 
1 

EFECTIVA ANUAL 
EFECTIVA 

NOMINAL 

$ 1.149.800 25-ene-93 30-ene-93 6 34,39% 68,78% 53,50% 4,46% $10.256 $10.256 
$ 1.149.800 01-feb-93 28-feb-93 30 34,39% 68,78% 53,50% 4,46% $51.281 $61.537 
$ 1.149.800 01-mar-93 30-mar-93 30 34,74% 69,48% 53,93% 4,49% $51.626 $113.163 
$ 1.149.800 01-abr-93 30-abr-93 30 34,74% 69,48% 53,93% 4,49% $51.626 $164.789 
$ 1.149.800 01-may-93 30-may-93 30 35,10% 70,20% 54,38% 4,53% $52.086 $216.875 
$ 1.149.800 01-jun-93 30-jun-93 30 35,10% 70,20% 54,38% 4,53% $52.086 $268.961 
$ 1.149.800 01-jul-93 30-jul-93 30 35,43% 70,86% 54,78% 4,57% $52.546 $321.507 
$ 1.149.800 01-ag o-93 30-ago-93 30 35,43% 70,86% 54,78% 4,57% $52.546 $374.053 
$ 1.149.800 01-sep-93 30-sep-93 30 35,66% 71,32% 55,06% 4,59% $52.776 $426.829 
$ 1.149.800 01-oct-93 30-oct-93 30 35,66% 71,32% 55,06% 4,59% $52.776 $479.605 
$ 1.149.800 01-nov-93 30-nov-93 30 35,87% 71,74% 55,32% 4,61% $53.006 $532.611 
$ 1.149.800 01-d ic-93 30-dic-93 30 35,87% 71,74% 55,32% 4,61% $53,006 $585.617 
$ 1.149.800 01-ene-94 30-ene-94 30 35,02% 70,04% 54,28% 4,52% $51.971 $637.588 
$ 1.149.800 01-feb-94 28-feb-94 30 35,02% 70,04% 54,28% 4,52% $51.971 $689.559 
$ 1.149.800 01-mar-94 30-mar-94 30 35,42% 70,84% 54,77% 4,56% $52.431 $741.990 
$ 1.149.800 01-abr-94 30-abr-94 30 35,42% 70,84% 54,77% 4,56% $52.431 $794.421 
$ 1.149.800 01-may-94 06-may-94 6 36,13% 72,26% 55,63% 4,64% $10.670 $700.000 $105.091 
$ 1.149.800 ! 07-may-94 30-may-94 24 36,13% 72,26% 55,63% 4,64% $42.681 $147.772 
$ 1.149.800 01-jun-94 30-jun-94 30 36,13% 72,26% 55,63% 4,64% $53.351 $201.123 
$ 1.149.800 01-jul-94 30-jul-94 30 36,25% 72,50% 55,78% 4,65% $53.466 $254.589 
$ 1.149.800 01-ag o-94 30-ago-94 30 36,25% 72,50% 55,78% 4,65% $53.466 $308.055 
$ 1.149.800 01-sep-94 30-sep-94 30 36,89% 73,78% 56,55% 4,71% $54.156 $362.211 
$ 1.149.800 01-oct-94 30-oct-94 30 36,89% 73,78% 56,55% 4,71% $54.156 $416.367 
$ 1.149.800 01-nov-94 30-nov-94 30 38,76% 77,52% 58,79% 4,90% $56.340 $472.707 
$ 1.149.800 01-dic-94 30-dic-94 30 38,76% 77,52% 58,79% 4,90% $56.340 $529.047 
$ 1.149.800 01-ene-95 30-ene-95 30 40,12% 80,24% 60,38% 5,03% $57.835 $586.882 
$ 1.149.800 01-feb-95 28-feb-95 30 40,12% 80,24% 60,38% 5,03% $57.835 $644.717 
$ 1.149.800 01-mar-95 30-mar-95 30 42,74% 85,48% 63,40% 5,28% $60.709 $705.426 
$ 1.149.800 01-abr-95 30-abr-95 30 42,74% 85,48% 63,40% 5,28% $60.709 $766.135 
$ 1.149.800 01-may-95 30-may-95 30 42,45% 84,90% 63,07% 5,26% $60.479 $826.614 
$ 1.149.800 01-jun-95 30-jun-95 30 42,45% 84,90% 63,07% 5,26% $60.479 $887.093 
$ 1.149.800 01-jul-95 30-jui-95 30 43,84% 87,68% 64,64% 5,39% $61.974 $949.067 
$ 1.149.800 , 	01-ag o-95 30-ago-95 30 43,84% 87,68% 64,64% 5,39% $61.974 $1.011.041 
$ 1.149.800 01-sep-95 30-sep-95 30 44,62% 89,24% 65,51% 5,46% $62.779 $1.073.820 
$ 1.149.800 01-oct-95 30-oct-95 30 44,62% 8924% 65,51% 5,46% $62.779 $1.136.599 
$ 1.149.800 01-nov-95 30-nov-95 30 42,72% 85,44% 63,37% 5,28% $60.709 $1.197.308 
$ 1.149.800 014ic-95 30-dic-95 30 42,72% 85,44% 63,37% 5,28% $60.709 $1.258.017 
$ 1.149.800 01-ene-96 30-ene-96 30 40,27% 80,54% 60,56% 5,05% $58.065 $1.316.082 
$ 1.149.800 01-feb-96 29-feb-96 30 40,27% 80,54% 60,56% 5,05% $58.065 $1.374.147 
$ 1.149.800 01-mar-96 30-mar-96 30 41,37% 82,74% 61,83% 5,15% $59.215 $1.433.362 
$ 1.149.800 01-abr-96 30-abr-96 30 41,37% 82,74% 61,83% 5,15% $59.215 $1.492.577 
$ 1.149.800 01-may-96 30-may-96 30 42,19% 84,38% 62,77% 5,23% $60.135 $1.552.712 
$ 1.149.800 01-jun-96 30-jun-96 30 42,19% 84,38% 62,77% 5,23% $60.135 $1.612.847 
$ 1.149.800 01-jul-96 30-jul-96 30 42,94% 85,88% 63,62% 5,30% $60.939 $1.673.786 
$ 1.149.800 01-ag o-96 30-ago-96 30 42,94% 85,88% 63,62% 5,30% $60.939 $1.734.725 
$ 1.149.800 01-sep-96 30-sep-96 30 42,29% 84,58% 62,88% 5,24% $60.250 $1.794.975 
$ 1.149.800 01-oct-96 30-oct-96 30 42,29% 84,58% 62,88% 5,24% $60.250 $1.855.225 
$ 1.149.800 01-nov-96 30-nov-96 30 41,37% 82,74% 61,83% 5,15% $59.215 $1.914.440 
$ 1.149.800 01-dic-96 30-dic-96 30 41,37% 82,74% 61,83% 5,15% $59.215 $1.973.655 
$ 1.149.800 01-ene-97 30-ene-97 30 39,77% 79,54% 59,97% 5,00% $57.490 $2.031.145 
$ 1.149.800 01-feb-97 28-feb-97 30 39,77% 79,54% 59,97% 5,00% $57.490 $2.088.635 
$ 1.149.800 01-mar-97 30-mar-97 30 38,95% 77,90% 59,01% 4,92% $56.570 $2.145.205 
$ 1.149.800 01-abr-97 30-abr-97 30 38,95% 77,90% 59,01% 4,92% $56.570 $2.201.775 
$ 1.149.800 01-may-97 30-may-97 30 36,99% 73,98% 56,67% 4,72% $54.271 $2.256.046 
$ 1.149.800 01-jun-97 30-jun-97 30 36,99% 73,98% 56,67% 4,72% $54.271 $2.310.317 
$ 1.149.800 01-jul-97 30-jul-97 30 36,50% 73,00% 56,08% 4,67% $53.696 $2.364.013 
$ 1.149.800 01-ag o-97 30-acp-97 30 36,50% 73,00% 56,08% 4,67% $53.696 $2.417,709 
$ 1.149.800 01-sep-97 30-sep-97 30 31,84% 63,68% 50,30% 4,19% $48,177 $2.465.886 
$ 1.149.800 01-cc1-97 30-oct-97 30 31,33% 62,66% 49,65% 4,14% $47.602 $2.513.488 
$ 1.149.800 01-nov-97 30-nov-97 30 31,47% 62,94% 49,83% 4,15% $47.717 $2.561.205 
$ 1.149.800 01-dic-97 30-dic-97 30 31,74% 63,48% 50,17% 4,18% $48.062 $2.609.267 
$ 1.149.800 01-ene-98 30-ene-98 30 31,69% 63,38% 50,11% 4,18% $48.062 $2.657.329 
$ 1.149.800 01-feb-98 28-feb-98 30 32,56% 65,12% 51,21% 4,27% $49.096 $2.706.425 
$ 1.149.800 01-mar-98 30-mar-98 30 32,15% 64,30% 50,69% 4,22% $48.522 $2.754.947 
$ 1.149.800 01-abr-98 30-abr-98 30 36,28% 72,56% 55,82% 4,65% $53.466 $2.808.413 
$ 1.149.800 01-may-98 30-may-98 30 38,39% 76,78% 58,35% 4,86% $55.880 $2.864.293 
$ 1 .149.800 01-jun-98 30-jun-98 30 39,51% 79,02% 59,67% 4,97% $57.145 $2.921.438 
$ 1.149.800 01-jul-98 30-jul-98 30 47,83% 95,66% 69,03% 5,75% $66.114 $2.987.552 
$ 1.149.800 01-ag o-98 30-ago-98 30 38,41% 76,82% 58,37% 4,86% $55.880 $3.043.432 
$ 1.149.800 01-sep-98 30-sep-98 30 43,20% 86,40% 63,92% 5,33% $61.284 $3.104.716 
$ 1.149.800 01-oct-98 30-oct-98 30 46,00% 92,00% 67,04% 5,59% $64.274 $3.168.990 

• 

• 



• 

• 

Rama Judicial 
Consejo Superior de la Judicatura 

República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura de Santander 
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

$ 1.149.800 01-nov-98 30-nov-98 30 49,99% 99,98% 71,35% 5,95% $68.413 $3.237.403 
$ 1.149.800 01-dic-98 30-dic-98 30 47,71% 95,42% 68,90% 5,74% $65.999 $3.303.402 
$ 1.149.800 01-ene-99 30-ene-99 30 45,49% 90,98% 66,48% 5,54% $63.699 $3.367.101 
$ 1.149.800 01-feb-99 28-feb-99 30 42,39% 84,78% 63,00% 5,25% $60.365 $3.427.466 
$ 1.149.800 01-mar-99 30-mar-99 30 39,76% 79,52% 59,96% 5,00% $57.490 $3.484.956 
$ 1.149.800 01-abr-99 30-abr-99 30 33,57% 67,14% 52,48% 4,37% $50.246 83.535.202 
$ 1.149.800 01-may-99 30-may-99 30 31,14% 62,28% 49,41% 4,12% $47.372 $3.582.574 
$ 1.149.800 0l-un-99 30-jun-99 30 27,46% 54,92% 44,58% 3,72% $42.773 $3.625.347 
$ 1.149.800 01-jul-99 30-jul-99 30 24,22% 48,44% 40,16% 3,35% $38.518 $3.663.865 
$ 1.149.800 01-ago-99 02-ago-99 2 26,25% 52,50% 42,95% 3,58% $2.744 $3.666.609 
$ 1.149.800 03-ago-99 30-ago-99 28 26,25% 39,38% 33,66% 2,81% $30.155 $3.696.764 
$ 1.149.800 01-sep-99 30-sep-99 30 26,01% 39,02% 33,40% 2,78% $31.964 $3.728.728 
$ 1.149.800 01-oct-99 30-oct-99 30 26,96% 40,44% 34,45% 2,87% $32.999 $3.761.727 
$ 1.149.800 01-nov-99 30-nov-99 30 25,70% 38,55% 33,05% 2,75% $31.620 $3.793.347 
$ 1.149.800 01-dic-99 30-dic-99 30 24,22% 36,33% 31,39% 2,62% $30.125 $3.823.472 
$ 1.149.800 01-ene-00 30-ene-00 30 22,40% 33,60% 29,32% 2,44% $28.055 $3.851.527 
$ 1.149.800 01-feb-00 29-feb-00 30 19,46% 29,19% 25,89% 2,16% $24.836 $3.876.363 
$ 1.149.800 01-mar-00 30-mar-00 30 17,45% 26,18% 23,48% 1,96% $22.536 $3.898.899 
$ 1.149.800 01-abr-00 30-abr-00 30 17,87% 26,81% 23,98% 2,00% $22.996 $3.921.895 
$ 1.149.800 01-may-00 30-may-00 30 17,90% 26,85% 24,02% 2,00% $22.996 $3.944.891 
$ 1.149.800 01-jun-00 30-jun-00 30 19,77% 29,66% 26,25% 2,19% $25.181 $3.970.072 
$ 1.149.800 01-jul-00 30-ju 1-00 30 19,44% 29,16% 25,86% 2,16% $24.836 $3.994.908 
$ 1.149.800 01-aqo-00 30-ago-00 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $25.296 $4.020.204 
$ 1.149.800 01-sep-00 30-sep-00 30 22,93% 34,40% 29,93% 2,49% $28.630 $4.048.834 
$ 1.149.800 01-oct-00 30-oct-00 30 23,08% 34,62% 30,10% 2,51% $28.860 $4.077.694 
$ 1.149.800 01-nov-00 30-nov-00 30 23,80% 35,70% 30,92% 2,58% $29.665 $4.107.359 
$ 1.149.800 01-dic-00 30-dic-00 30 23,69% 35,54% 30,79% 2,57% $29.550 $4.136.909 
$ 1.149.800 01-ene-01 30-ene-01 30 24,16% 36,24% 31,33% 2,61% $30.010 $4.166.919 
$ 1.149.800 01-feb-01 28-feb-01 30 26,03% 39,05% 33,42% 2,78% $31.964 $4.198.883 
$ 1.149.800 01-mar-01 30-mar-01 30 25,11% 37,67% 32,39% 2,70% $31.045 $4.229.928 
$ 1.149.800 01-abr-01 30-abr-01 30 24,83% 37,25% 32,08% 2,67% $30.700 $4.260.628 
$ 1.149.800 01-may-01 30-may-01 30 24,24% 36,36% 31,42% 2,62% $30.125 $4.290.753 
$ 1.149.800 01-jun-01 30-jun-01 30 25,17% 37,76% 32,46% 2,71% $31.160 $4.321.913 
$ 1.149.800 01-jul-01 30-ju 1-01 30 26,08% 39,12% 33,48% 2,79% $32.079 $4.353.992 
$ 1.149.800 01-ago-01 30-ago-01 30 24,25% 36,38% 31,43% 2,62% $30.125 $4.384.117 
$ 1.149.800 01-sep-01 30-sep-01 30 23,06% 34,59% 30,08% 2,51% $28.860 $4.412.977 
$ 1.149.800 01-oct-01 30-oct-01 30 23,22% 34,83% 30,26% 2,52% $28.975 $4.441.952 
$ 1.149.800 01-nov-01 30-nov-01 30 22,98% 34,47% 29,99% 2,50% $28.745 $4.470.697 
$ 1.149.800 01-dic-01 30-dic-01 30 22,48% 33,72% 29,41% 2,45% $28.170 $4.498.867 
$ 1.149.800 01-ene-02 30-ene-02 30 22,81% 34,22% 29,79% 2,48% $28.515 $4.527.382 
$ 1.149.800 01-feb-02 28-feb-02 30 2235% 33,53% 29,26% 2,44% $28.055 $4.555.437 
$ 1.149.800 01-mar-02 30-mar-02 30 20,97% 31,46% 27,66% 2,31% $26.560 $4.581.997 
$ 1.149.800 01-abr-02 30-abr-02 30 21,03% 31,55% 27,73% 2,31% $26.560 $4.608.557 
$ 1.149.800 01-may-02 30-may-02 30 20,00% 30,00% 26,53% 2,21% $25.411 $4.633.968 
$ 1.149.800 01-jun-02 30-jun-02 30 19,96% 29,94% 26,48% 2,21% $25.411 $4.659.379 
$ 1.149.800 01-jul-02 30-jul-02 30 19,77% 29,66% 26,25% 2,19% $25.181 $4.684.560 
$ 1.149.800 01-ago-02 30-ago-02 30 20,01% 30,02% 26,54% 2,21% $25.411 $4.709.971 
$ 1.149.800 01-sep-02 30-sep-02 30 20,18% 30,27% 26,74% 2,23% $25.641 $4.735.612 
$ 1.149.800 01-oct-02 30-oct-02 30 20,30% 30,45% 26,88% 2,24% $25.756 $4.761.368 
$ 1.149.800 01-nov-02 30-nov-02 30 19,76% 29,64% 26,24% 2,19% $25.181 $4.786.549 
$ 1.149.800 01-dic-02 30-d ic-02 30 19,69% 29,54% 26,16% 2,18% $25.066 $4.811.615 
$ 1.149.800 01-ene-03 30-ene-03 30 19,64% 29,46% 26,10% 2,17% $24.951 $4.836.566 
$ 1.149.800 01-feb-03 28-feb-03 30 19,78% 29,67% 26,27% 2,19% $25.181 $4.861.747 
$ 1.149.800 01-mar-03 30-mar-03 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $24.836 $4.886.583 
$ 1.149.800 01-abr-03 30-abr-03 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $25.181 14.911.764 
$ 1.149.800 01-may-03 30-may-03 30 19,89% 29,84% 26,40% 2,20% $25.296 $4.937.060 
$ 1.149.800 01-jun-03 30-jun-03 30 19,20% 28,80% 25,58% 2,13% $24.491 $4.961.551 
$ 1.149.800 01-ju 1-03 30-ju 1-03 30 19,44% 29,16% 25,86% 2,16% $24.836 $4.986.387 
$ 1.149.800 01-ago-03 30-ago-03 30 19,88% 29,82% 26,38% 2,20% $25.296 $5.011.683 
$ 1.149.800 01-sep-03 30-sep-03 30 20,12% 30,18% 26,67% 2,22% $25.526 $5.037.209 
$ 1.149.800 01-oct-03 30-oct-03 30 20,04% 30,06% 26,57% 2,21% $25.411 $5.062.620 
$ 1.149.800 01-nov-03 30-nov-03 30 19,87% 29,81% 26,37% 2,20% $25.296 $5.087.916 
$ 1.149.800 01-dic-03 30-dic-03 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $25.181 $5.113.097 
$ 1.149.800 01-ene-04 30-ene-04 30 19,67% 29,51% 26,14% 2,18% $25.066 $5.138.163 ' 
$ 1.149.800 01-feb-04 29-feb-04 30 19,74% 29,61% 26,22% 2,18% $25.066 $5.163.229 
$ 1.149.800 01-mar-04 30-mar-04 30 19,80% 29,70% 26,29% 2,19% $25.181 $5.188.410 , 
$ 1.149.800 01-abr-04 30-abr-04 30 19,78% 29,67% 26,27% 2,19% $25.181 $5.213.591 
$ 1.149.800 01-may-04 30-may-04 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $25.066 $5.238.657 
$ 1.149.800 01-jun-04 30-jun-04 30 19,67% 29,51% 26,14% 2,18% $25.066 $5.263.723 
$ 1.149.800 01-jul-04 30-ju 1-04 30 19,44% 29,16% 25,86% 2,16% $24.836 $5.288.559 
$ 1.149.800 01-ano-04 30-acjo-04 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $24.606 $5.313.165 
$ 1.149.800 01-sep-04 30-sep-04 30 19.50% 29,25% 25,93% 2,16% $24.836 $5.338.001 
$ 1.149.800 01-oct-04 30-oct-04 30 19,09% 28,64% 25,45% 2,12% $24.376 $5.362.377 
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$ 1.149.800 01-nov-04 30-nov-04 30 19,59% 29,39% 26,04% 2,17% $24.951 $5.387.328 
$ 1.149.800 01-dic-04 30-dic-04 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $24.836 $5.412.164 
$ 1.149.800 01-ene-05 30-ene-05 30 19,45% 29,18% 25,87% 2,16% $24.836 $5.437.000 
$ 1.149.800 01-feb-05 28-feb-05 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $24.721 $5.461.721 
$ 1.149.800 01-mar-05 30-mar-05 30 19,15% 28,73% 25,52% 2,13% $24.491 $5.486.212 
$ 1.149.800 01-abr-05 30-abr-05 30 19,19% 28,79% 25,57% 2,13% $24.491 $5.510.703 
$ 1.149.800 01-may-05 30-may-05 30 19,02% 28,53% 25,36% 2,11% $24.261 $5.534.964 
$ 1.149.800 01-jun-05 30-jun-05 30 18,85% 28,28% 25,16% 2,10% $24.146 $5.559.110 
$ 1.149.800 01-jul-05 30-jul-05 30 18,50% 27,75% 24,74% 2,06% $23.686 $5.582.796 
$ 1.149.800 01-ago-05 30-ago-05 30 18,24% 27,36% 24,43% 2,04% $23.456 $5.606.252 
$ 1.149.800 01-sep-05 30-sep-05 30 18,22% 27,33% 24,41% 2,03% $23.341 $5.629.593 
$ 1.149.800 01-ozt-05 30-oct-05 30 17,93% 26,90% 24,06% 2,00% $22.996 $5.652.589 
$ 1149.800 01-nov-05 30-nov-05 30 17,81% 26,72% 23,91% 1,99% $22.881 $5.675.470 
$ 1.149.800 01-dic-05 30-dic-05 30 17,49% 26,24% 23,53% 1,96% $22.536 $5.698.006 
$ 1.149.800 01-ene-06 30-ene-06 30 17,35% 26,03% 23,36% 1,95% $22.421 $5.720.427 
$ 1.149.800 01-feb-06 28-feb-06 30 17,51% 26,27% 23,55% 1,96% $22.536 $5.742.963 
$ 1.149.800 01-mar-06 30-mar-06 30 17,25% 25,88% 23,23% 1,94% $22.306 $5.765.269 
$ 1.149.800 01-abr-06 30-abr-06 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $21.731 $5.787.000 
$ 1.149.800 01-may-06 30-may-06 30 16,07% 24,11% 21,79% 1,82% $20.926 $5.807.926 
$ 1.149.800 01 -jun-06 30-jun-06 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $20.351 $5.828.277 
$ 1.149.800 01-jul-06 30-ju 1-06 30 15,08% 22,62% 20,57% 1,71% $19.662 $5.847.939 
$ 1.149.800 01-ago-06 30-ago-06 30 15,02% 22,53% 20,49% 1,71% $19.662 $5.867.601 
$ 1.149.800 01-sep-06 30-sep-06 30 15,05% 22,58% 20,53% 1,71% $19.662 $5.887.263 
$ 1.149.800 01-oct-06 30-oct-06 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $19.662 $5.906.925 
$ 1.149.800 01-nov-06 30-nov-06 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $19.662 $5.926.587 
$ 1.149.800 01 -dic-06 30-dic-06 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $19.662 $5.946.249 
$ 1.149.800 01-ene-07 30-ene-07 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $18.167 $5.964.416 
$ 1.149.800 01-feb-07 28-feb-07 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $18.167 $5.982.583 
$ 1.149.800 01-mar-07 30-mar-07 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $18.167 $6.000.750 
$ 1.149.800 01-abr-07 30-abr-07 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $21.731 86.022.481 
$ 1.149.800 01-may-07 30-may-07 30 16,75% 25,13% 22 62% 1,89% $21.731 $6.044.212 
$ 1.149.800 01-jun-07 30-jun-07 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $21.731 $6.065.943 
$ 1.149.800 01-jul-07 30-jul-07 30 19,01% 28,52% 25,35% 2,11% $24.261 $6.090.204 
$ 1.149.800 01-ago-07 30-ago-07 30 19,01% 28 52% 25,35% 2,11% $24.261 $6.114.465 
$ 1.149.800 01-sep-07 30-sep-07 30 19,01% 28,52% 25,35% 2,11% $24.261 $6.138.726 
$ 1.149.800 01-oct-07 30-oct-07 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% 	. $26.790 $6.165.516 
$ 1.149.800 01-nov-07 30-nov-07 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% $26.790 $6.192.306 
$ 1.149.800 01-dic-07 30-dic-07 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% $26.790 $6.219.096 
$ 1.149.800 01-ene-08 30-ene-08 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $27.480 $6.246.576 
$ 1.149.800 01-feb-08 29-feb-08 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $27.480 $6.274.056 
$ 1.149.800 01-mar-08 30-mar-08 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $27.480 $6.301.536 
$ 1.149.800 01-abr-08 30-abr-08 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $27.595 $6.329.131 
$ 1.149.800 01-may-08 30-may-08 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $27.595 $6.356.726 
$ 1.149.800 01-jun-08 30-jun-08 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $27.595 $6.384.321 
$ 1.149.800 01 -jul-08 30-jul-08 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $27.135 $6.411.456 
$ 1.149.800 01-ago-08 30-ago-08 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $27.135 $6.438.591 
$ 1.149.800 01-sep-08 30-sep-08 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $27.135 $6.465.726 
$ 1.149.800 01-oct-08 30-oct-08 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $26.560 $6.492.286 
$ 1.149.800 01-nov-08 30-nov-08 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $26.560 $6.518.846 
$ 1.149.800 01-d ic-08 30-dic-08 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $26.560 $6.545.406 
$ 1.149.800 01-ene-09 30-ene-09 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $25.985 $6.571.391 
$ 1.149.800 01-feb-09 28-feb-09 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $25.985 $6.597.376 
$ 1.149.800 01-mar-09 30-mar-09 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $25.985 $6.623.361 
$ 1.149.800 01-abr-09 30-abr-09 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $25.756 $6.649.117 
$ 1.149.800 01-may-09 30-may-09 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $25.756 $6.674.873 
$ 1.149.800 01-jun-09 30-jun-09 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $25.756 $6.700.629 

$ 1.149.800 01-jul-09 30-jul-09 30 18,65% 27,98% 24,92% 2,08% $23.916 $6.724.545 

$ 1.149.800 01-ago-09 30-ago-09 30 18,65% 27,98% 24,92% 2,08% $23.916 $6.748.461 
$ 1.149.800 01-sep-09 30-sep-09 30 18,65% 27,98% 24,92% 2,08% $23.916 $6.772.377 

$ 1.149.800 01-oct-09 30-oct-09 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94% $22.306 $6.794.683 

$ 1.149.800 01-nov-09 30-nov-09 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94%": $22306 $6.816.989 
$ 1.149.800 01-dic-09 30-dic-09 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94% $22.306 $6.839.295 

$ 1.149.800 01-ene-10 30-ene-10 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $20.926 $6.860.221 

$ 1.149.800 01-feb-10 28-feb-10 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $20.926 $6.881.147 

$ 1.149.800 01-mar-10 30-mar-10 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $20.926 $6.902.073 

$ 1.149.800 01-abr-10 30-abr-10 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $20.007 $6.922.080 

$ 1.149.800 01-may-10 30-may-10 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $20.007 $6.942.087 

$ 1.149.800 01-jun-10 30-jun-10 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $20.007 $6.962.094 

$ 1.149.800 01-jul-10 30-ju 1-10 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $19.547 $6.981.641 

$ 1.149.800 01-ago-10 30-ago-10 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $19.547 $7.001.188 

$ 1.149.800 01-sep-10 30-sep-10 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $19.547 $7.020.735 

$ 1.149.800 01-oct-10 30-oct-10 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $18.627 $7.039.362 

$ 1.149.800 01-nov-10 30-nov-10 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $18.627 $7.057.989 
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$ 1.149.800 01-clic-10 30-dic-10 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $18.627 $7.076.616 
$ 1.149.800 01-ene-11 30-ene-11 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $20.351 $7.096.967 
$ 1.149.800 01-feb-11 28-feb-11 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $20.351 $7.117.318 
$ 1.149.800 01-mar-11 30-mar-11 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $20.351 $7.137.669 
$ 1.149.800 01-abr-11 30-abr-11 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $22.766 $7.160.435 
$ 1.149.800 01-may-11 30-ma_y-11 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $22.766 $7.183.201 
$ 1.149.800 01-jun-11 30-jun-11 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $22.766 $7.205.967 
$ 1.149.800 01-jul-11 30-jul-11 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $23.801 $7.229.768 
$ 1.149.800 01-ago-11 30-ago-11 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $23.801 $7.253.569 
$ 1.149.800 01-sep-11 30-sep-11 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $23.801 $7.277.370 
$ 1.149.800 01-oct-11 30-oct-11 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $24.721 $7.302.091 
$ 1.149.800 01-nov-11 30-nov-11 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $24.721 $7.326.812 
$ 1.149.800 01-dic-11 30-dic-11 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $24.721 $7.351.533 
$ 1.149.800 01-ene-12 30-ene-12 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $25.296 $7.376.829 
$ 1.149.800 01-feb-12 29-feb-12 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $25.296 $7.402.125 
$ 1.149.800 01-mar-12 30-mar-12 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $25.296 $7.427.421 
$ 1.149.800 01-abr-12 30-abr-12 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $25.985 $7.453.406 
$ 1.149.800 01-may-12 30-may-12 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $25.985 $7.479.391 
$ 1.149.800 01-jun-12 30-jun-12 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $25.985 $7.505.376 
$ 1.149.800 01-jul-12 30-jul-12 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $26.330 $7.531.706 
$ 1.149.800 01-ago-12 30-ago-12 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $26.330 $7.558.036 
$ 1.149.800 01-sep-12 30-sep-12 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $26.330 $7.584.366 
$ 1.149.800 01-oct-12 30-oct-12 30 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $26.445 $7.610.811 
$ 1.149.800 01-nov-12 30-nov-12 30 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $26.445 $7.637.256 
$ 1.149.800 01-dic-12 30-dic-12 30 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $26.445 $7.663.701 
$ 1.149.800 01-ene-13 30-ene-13 30 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $26.215 $7.689.916 
$ 1.149.800 01-feb-13 28-feb-13 30 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $26.215 $7.716.131 
$ 1.149.800 01-mar-13 30-mar-13 30 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $26.215 $7.742.346 
$ 1.149.800 01-abr-13 30-abr-13 30 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% 	' $26.330 $7.768.676 
$ 1.149.800 01 -may-13 30-may-13 30 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% $26.330 $7.795.006 
$ 1.149.800 01-jun-13 30-jun-13 30 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% $26.330 $7.821,336 
$ 1.149.800 01-jul-13 30-jul-13 30 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $25.756 $7.847.092 
$ 1.149.800 01 -ago-13 30-acio-13 30 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $25.756 $7.872.848 
$ 1.149.800 01-sep-13 30-sep-13 30 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $25.756 $7.898.604 
$ 1.149.800 01-oct-13 30-oct-13 30 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $25.296 $7.923.900 
$ 1.149.800 01-nov-13 30-nov-13 30 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $25.296 $7.949.196 
$ 1.149.800 01-clic-13 30-dic-13 30 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $25.296 $7.974.492 
$ 1.149.800 01-ene-14 30-ene-14 30 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $25.066 $7.999.558 
$ 1.149.800 01-feb-14 28-feb-14 30 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $25.066 $8.024.624 
$ 1.149.800 01-mar-14 30-mar-14 30 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $25.066 $8.049.690 
$ 1.149.800 01-abr-14 30-abr-14 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $24.951 $8.074.641 
$ 1.149.800 01-may-14 30-may-14 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $24.951 $8.099.592 
$ 1.149.800 01-jun-14 30-jun-14 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $24.951 $8.124.543 
$ 1.149.800 01-jul-14 30-jul-14 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $24.606 $8.149.149 
$ 1.149.800 01-ago-14 30-ago-14 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $24.606 $8.173.755 
$ 1.149.800 01-sep-14 30-sep-14 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $24.606 $8.198.361 
$ 1.149.800 01-oct-14 30-oct-14 30 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $24.491 $8.222.852 
$ 1.149.800 01-nov-14 30-nov-14 30 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $24.491 $8.247.343 
$ 1.149.800 01-dic-14 30-dic-14 30 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $24.491 $8.271.834 
$ 1.149.800 01-ene-15 30-ene-15 30 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $24.491 $8.296.325 
$ 1.149.800 01-feb-15 28-feb-15 30 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $24.491 $8.320.816 
$ 1.149.800 01-mar-15 30-mar-15 30 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $24.491 $8.345.307 
$ 1.149.800 01-abr-15 30-abr-15 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $24.721 $8.370.028 
$ 1.149.800 01-may-15 30-may-15 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $24.721 $8.394.749 
$ 1.149.800 01-jun-15 30-jun-15 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $24.721 $8.419.470 
$ 1.149.800 01-jul-15 30-jul-15 30 - 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $24.606 $8.444.076 
$ 1.149.800 01-ago-15 30-ago-15 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $24.606 $8.468.682 
$ 1.149.800 01-sep-15 30-sep-15 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $24.606 $8.493.288 
$ 1.149.800 01-oct-15 30-oct-15 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $24.606 $8.517.894 
$ 1.149.800 01-nov-15 30-nov-15 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $24.606 $8.542.500 
$ 1.149.800 01-dic-15 30-dic-15 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $24.606 $8.567.106 
$ 1.149.800 01-ene-16 30-ene-16 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $25.066 $8.592.172 
$ 1.149.800 01-feb-16 29-feb-16 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $25.066 $8.617,238 
$ 1.149.800 01-mar-16 30-mar-16 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $25.066 $8.642.304 
$ 1.149.860 01-abr-16 30-abr-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $25.985 $8.668.289 
$ 1.149.800 01-may-16 30-may-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $25.985 $8.694.274 
$ 1.149.800 01-jun-16 30-jun-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $25.985 $8.720.259 
$ 1.149.800 01-jul-16 30-jul-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $26.905 $8.747.164 
$ 1.149.800 01-aqo-16 30-aqo-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $26.905 $8.774.069 
$ 1.149.800 01-sep-16 30-sep-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $26.905 $8.800.974 
$ 1.149.800 01-oct-16 30-oct-16 30 21,99% 32,99% 28,85% '2,40% $27.595 $8.828.569 
$ 1.149.800 01-nov-16 30-nov-16 301, 1i0-21 199% 32,99% 28,85% 2,40% $27.595 $8.856.164 
$ 1.149.800 01-dic-16 30-dic-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $27.595 $8.883.759 
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$ 1.149.800 01-ene-17 30-ene-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $28.055 $8.911.814 
$ 1.149.800 01-feb-17 28-feb-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $28.055 $8.939.869 
$ 1.149.800 01-mar-17 30-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $28.055 $8.967.924 
$ 1.149.800 01-abr-17 30-abr-17 30 2233% 33,50% 29,24% 2,44% $28.055 $8.995.979 
$ 1.149.800 01-may-17 30-may-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $28.055 $9.024.034 
$ 1.149.800 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $28.055 $9.052.089 
$ 1.149.800 01-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $27.595 $9.079.684 
$ 1.149.800 01-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 3297% 28,84% 2,40% $27.595 $9.107.279 
$ 1.149.800 01-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $27.020 $9.134.299 
$ 1.149.800 01-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31/3% 27,87% 2,32% $26.675 $9.160.974 
$ 1.149.800 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $26.445 $9.187.419 
$ 1.149.800 01-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $26.330 $9.213.749 
$ 1.149.800 01-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $26.215 $9.239.964 
$ 1.149.800 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $26.560 $9.266.524 
$ 1.149.800 01-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $26.215 $9.292.739 
$ 1.149.800 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $25.985 $9.318.724 
$ 1.149.800 01-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $25.871 $9.344.595 
$ 1.149.800 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $25.756 $9.370.351 
$ 1.149.800 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $25.411 $9.395.762 
$ 1.149.800 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $25.296 $9.421.058 
$ 1.149.800 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $25.181 $9.446.239 
$ 1.149.800 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $24.951 $9.471.190 
$ 1.149.800 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $24.836 $9.496.026 
$ 1.149.800 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $24.721 $9.520.747 
$ 1.149.800 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $24.491 $9.545.238 
$ 1.149.800 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $25.066 $9.570.304 
$ 1.149.800 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $24.721 $9.595.025 
$ 1.149.800 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $24.606 $9.619.631 
$ 1.149.800 01-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $24.721 $9.644.352 
$ 1.149.800 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $24.606 $9.668.958 
$ 1.149.800 01-jul-19 30jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $24.606 $9.693.564 
$ 1.149.800 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $24.606 $9.718.170 
$ 1.149.800 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $24.606 $9.742.776 
$ 1.149.800 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $24.376 $9.767.152 
$ 1.149.800 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $24.261 $9.791.413 
$ 1.149.800 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25 23% 2,10% $24.146 $9.815.559 
$ 1.149.800 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $24.031 $9.839.590 
$ 1.149.800 01-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $24.376 $9.863.966 
$ 1.149.800 01-mar-20 15-mar-20 15 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $12.130 $9.876.096 

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 25101 
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA 

1993 HASTA 15103/2020 A LA TASA QUE PARA TAL EFECTO ESTABLE LA 
$9.876.096 

SANCION COMERCIAL 20% DEL IMPORTE TITULO VALOR $229.960 
CAPITAL $ 1.149.800 

TOTAL OBLIGACION CHEQUE No 5167115 A 15/03/2020 $11.255.856 

En consecuencia, en ejercicio del control de legalidad previsto en el artículo 132 del 

Estatuto Procesal Civil, se procederá a dejar sin efecto la actualización de la 

liquidación del crédito aprobada, conforme a lo expuesto en la parte motiva, para 

impartir aprobación a la liquidación que antecede y, tener como total de la liquidación 
del crédito hasta la fecha quince (15) de marzo de 2020, la suma de ONCE MILLONES 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 

M.CTE ($11.255.856). 

En mérito de lo expuesto el Juzgado Quinto Civil Municipal de Ejecución de Sentencias 

de Bucaramanga, 

RESUELVE: 

PRIMERO: DEJAR SIN EFECTO el proveído de fecha 30 de agosto de 1994 visible folio 

16 vto C-1, en lo relacionado con la liquidación del crédito, conforme a lo expuesto en 

la parte motiva. 
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Para NOTIFICAR a las 
anota en la Lista de EST 
de la Secretaría de la Ofici 
hábiles del día 03 de juni 

el contenido del anterior auto, éste se 
No. 03 que se ubica en lugar público 
de Ejecución, durante todas las horas 
2020. 

MARIO ALFONSOt ERRA RUEDA 
SECRET RIO 

Consejo Superior de la Judicatura de Santander 
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

SEGUNDO: IMPARTIR APROBACIÓN a la que antecede, para tener como total de la 

liquidación del crédito hasta la fecha quince (15) de marzo de 2020, la suma de ONCE 

MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

PESOS M.CTE ($11.255.856). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

JUEZ 

• 
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Rad. 68001-40-03-007-1994-18796 -01 
Ejecutivo Singular 
DEMANDANTE: BANCO ANGLO COLOMBIANO 
DEMANDADO: ALFONSO DÍAZ CARREÑO 

Al Despacho de la señora Juez informando una vez revisado el sistema de depósitos judiciales 
en la página web del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, no se encontraron títulos constituidos a 
favor del presente proceso, ni constancia de conversión efectuadas por el juzgado de origen 
para lo que estime proveer. 

Bucaramanga, Junio 02 de 2020 

EDDY RODRÍGUEZ VILLABONA 
Contador Liquidador 

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
Bucaramanga, dos (02) de junio de dos mil veinte (2020) 

Teniendo en cuenta que durante el término del traslado de la liquidación del crédito 

presentada, la parte demandadn guardó silencio, procederá al Despacho a resolver 

sobre su aprobación en consonancia con las previsiones estipuladas en el artículo 446 

del Código General del Proceso. 

Revisada la liquidación presentada, encuentra el Despacho que, no se da 

cumplimiento a lo ordenado en mandamiento de pago proferido el 13 de diciembre 

de 1994 visible a folio 10 C-1, toda vez que mediante auto del 11 de julio de 1995 

(folio 19 C-1), se dejó sin efecto la liquidación de crédito practicada por la Secretaría. 

Sin embargo, pese a que la tasa utilizada para calcular los intereses moratorios se 
ajusta a las prescripciones legales estipuladas por la Superintendencia Financiera de 

Colombia, no se imputan los abonos directos reportados a folio 13 del C-1. 

De manera que, procederá el Despacho a rehacer la liquidación presentada, 
imputando el abono directo por la suma de $400.000 con fecha del 07 de abril de 
1995, con base en el memorial visible a folio 13 C-1; en los siguientes términos: 

INTERESES MORATORIOS 

PAGARÉ No 11734 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No' 

DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 
MENSUAL 

INTERESES ABONOS 
INTERES 

ACUMULADO 

$ 1.693.373 18-nov-94 30-nov-94 13 38,76% 77,52% 58,79% 4,90% $35.956 $35.956 

$ 1.693.373 01-dic-94 30-dic-94 30 38,76% 77,52% 58,79% 4,90% $82.975 $118.931 

$ 1.693.373 01-ene-95 30-ene-95 30 40,12% 80,24% 60,38% 	" 5,03% $85.177 $204.108 

i 	$ 1.693.373 01-feb-95 28-feb-95 30 40,12% 80,24% 60,38% 5,03% $85.177 $289.285 

$ 1.693.373 01-mar-95 30-mar-95 30 42,74% 85,48% 63,40% 5,28% $89.410 $378.695 

$ 1.693.373 01-abr-95 17-abr-95 17 42,74% 85,48% 63,40% 5,28% $50.666 $400.000 $29.361 

$ 1.693.373 18-abr-95 30-abr-95 13 42,74% 85,48% 63,40% 5,28% $38.744 $68.105 

$ 1.693.373 01-may-95 30-may-95 30 42,45% 84,90% 63,07% 5,26% $89.071 $157.176 

$ 1.693.373 01-jun-95 30-jun-95 30 42,45% 84,90% 63,07% 5,26% $89.071 $246.247 

$ 1.693.373 01-jul-95 30-jul-95 30 43,84% 87,68% 64,64% 5,39% $91.273 $337.520 
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$ 1.693.373 01-ago-95 30-ago-95 30 43,84% 87,68% 64,64% 5,39% $91.273 $428.793 

$ 1.693.373 01-sep-95 30-sep-95 30 44,62% 89,24% 65,51% 5,46% $92.458 $521.251 

$ 1.693.373 01-oct-95 30-oct-95 30 44,62% 89,24% 65,51% 5,46% $92.458 $613.709 

$ 1.693.373 01-nov-95 30-nov-95 30 42,72% 85,44% 63,37% 5,28% $89.410 $703.119 

$ 1.693.373 01-dic-95 30-dic-95 30 42,72% 85,44% 63,37% 5,28% $89.410 $792.529 

$ 1.693.373 01-ene-96 30-ene-96 30 40,27% 80,54% 60,56% 5,05% $85.515 $878.044 

$ 1.693.373 01-feb-96 29-feb-96 30 40,27% 80,54% 60,56% 5,05% $85.515 $963.559 

$ 1.693.373 01-mar-96 30-mar-96 30 41,37% 82,74% 61,83% 5,15% $87.209 $1.050.768 

$ 1.693.373 01-abr-96 30-abr-96 30 41,37% 82,74% 61,83% 5,15% $87.209 $1.137.977 

$ 1.693.373 01-may-96 30-may-96 30 42,19% 84,38% 62,77% 5,23% $88.563 $1.226.540 

$ 1.693373 01-jun-96 30-jun-96 30 42,19% 84,38% 62,77% 5,23% $88.563 $1.315.103 

$ 1.693.373 01-jul-96 30-jul-96 30 42,94% 85,88% 63,62% 5,30% $89.749 $1.404.852 

$ 1.693.373 01-ago-96 30-ago-96 30 42,94% 85,88% 63,62% 5,30% $89.749 $1.494.601 

$ 1.693.373 01-sep-96 30-sep-96 30 42,29% 84,58% 62,88% 5,24% $88.733 $1.583.334 

$ 1.693.373 01-oct-96 30-oct-96 30 42,29% 84,58% 62,88% 5,24% $88.733 $1.672.067 

$ 1.693.373 01-nov-96 30-nov-96 30 41,37% 82,74% 61,83% 5,15% $87.209 $1.759.276 

$ 1.693.373 01-dic-96 30-dic-96 30 41,37% 82,74% 61,83% 5,15% $87.209 $1.846.485 

$ 1.693.373 01-ene-97 30-ene-97 30 39,77% 79,54% 59,97% 5,00% $84.669 $1.931.154 

$ 1.693.373 01-feb-97 28-feb-97 30 39,77% 79,54% 59,97% 5,00% $84.669 $2.015.823 

$ 1.693.373 01-mar-97 30-mar-97 30 38,95% 77,90% 59,01% 4,92% $83.314 $2.099.137 

$ 1.693.373 01-abr-97 30-abr-97 30 38,95% 77,90% 59,01% 4,92% $83.314 $2.182.451 

$ 1.693.373 01-may-97 30-may-97 30 36,99% 73,98% 56,67% 4,72% $79.927 $2.262.378 

$ 1.693.373 01-jun-97 30-jun-97 30 36,99% 73,98% 56,67% 4,72% $79.927 $2.342.305 

$ 1.693.373 01-jul-97 30-ju 1-97 30 36,50% 73,00% 56,08% 4,67% $79.081 $2.421.386 

$ 1.693.373 01-ago-97 30490-97 30 36,50% 73,00% 56,08% 4,67% $79.081 $2.500.467 

$ 1.693.373 01-sep-97 30-sep-97 30 31,84% 63,68% 50,30% 4,19% $70.952 $2.571.419 

$ 1.693.373 01-oct-97 30-oct-97 30 31,33% 62,66% 49,65% 4,14% $70.106 $2.641.525 

$ 1.693.373 01-nov-97 30-nov-97 30 31,47% 62,94% 49,83% 4,15% $70.275 $2.711.800 

$ 1.693.373 01-dic-97 30-d ic-97 30 31,74% 63,48% 50,17% 4,18% $70.783 $2.782.583 

$ 1.693.373 01-ene-98 30-ene-98 30 31,69% 63,38% 50,11% 4,18% $70.783 $2.853.366 

$ 1.693.373 01-feb-98 28-feb-98 30 32,56% 65,12% 51,21% 4,27% $72.307 $2.925.673 

$ 1.693.373 01-mar-98 30-mar-98 30 32,15% 64,30% 50,69% 4,22% $71.460 $2.997.133 

$ 1.693.373 01-abr-98 30-abr-98 30 36,28% 72,56% 55,82% 4,65% $78.742 $3.075.875 

$ 1.693.373 01-may-98 30-may-98 30 38,39% 76,78% 58,35% 4,86% $82.298 $3.158.173 

$ 1.693.373 01-jun-98 30-jun-98 30 39,51% 79,02% 59,67% 4,97% $84.161 $3.242.334 

$ 1.693.373 01-jul-98 30-jul-98 30 47,83% 95,66% 69,03% 5,75% $97.369 $3.339.703 

$ 1.693.373 01490-98 30490-98 30 38,41% 76,82% 58,37% 4,86% $82.298 $3.422.001 

$ 1.693.373 01-sep-98 30-sep-98 30 43,20% 86,40% 63,92% 5,33% $90.257 $3' 512' 258 2 
$ 1.693.373 01-oct-98 30-oct-98 30 46,00% 92,00% 67,04% 5,59% $94.660 $3.606.918 

$ 1.693.373 01-nov-98 30-nov-98 30 49,99% 99,98% 71,35% 5,95% $100.756 $3.707.674 

$ 1.693.373 01-d ic-98 30-dic-98 30 47,71% 95,42% 68,90% 5,74% $97.200 $3.804.874 

$ 1.693.373 01-ene-99 30-ene-99 30 45,49% 90,98% 66,48% 5,54% $93.813 $3.898.687 

$ 1.693.373 01-feb-99 28-feb-99 30 42,39% 84,78% 63,00% 5,25% $88.902 $3.987.589 

$ 1.693.373 01-mar-99 30-mar-99 30 39,76% 79,52% 59,96% 5,00% $84.669 $4.072.258 

$ 1.693.373 01-abr-99 30-abr-99 30 33,57% 67,14% 52,48% 4,37% $74.000 $4.146.258 

$ 1.693.373 01-may-99 30-may-99 30 31,14% 62,28% 49,41% 4,12% $69.767 $4.216.025 

$ 1.693.373 01-jun-99 30-jun-99 30 27,46% 54,92% 44,58% 3,72% $62.993 $4.279.018 

$ 1.693.373 0191-99 30-jul-99 30 24,22% 48,44% 40,16% 3,35% $56.728 $4.335.746 

$ 1.693.373 01-ago-99 02490-99 2 26,25% 52,50% 42,95% 3,58% $4.042 $4.339.788 

$ 1.693.373 03490-99 30490-99 28 26,25% 39,38% 33,66% 2,81% $44.412 $4.384.200 

$ 1.693.373 01-sep-99 30-sep-99 30 26,01% 39,02% 33,40% 2,78% $47.076 $4.431.276 

$ 1.693.373 01-oct-99 30-oct-99 30 26,96% 40,44% 34,45% 2,87% $48.600 $4.479.876 

$ 1.693.373 01-nov-99 30-nov-99 30 25,70% 38,55% 33,05% 2,75% $46.568 $4.526.444 

$ 1.693.373 01-dic-99 30-dic-99 30 24,22% 36,33% 31,39% 2,62% $44.366 $4.570.810 

$ 1.693.373 01-ene-00 30-ene-00 30 22,40% 33,60% 29,32% 2,44% $41.318 $4.612.128 

$ 1.693.373 01-feb-00 29-feb-00 30 19,46% 29,19% 25,89% 2,16% $36.577 $4.648.705 

$ 1.693.373 01-mar-00 30-mar-00 30 17,45% 26,18% 23,48% 1,96% $33.190 $4.681.895 
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$ 1.693.373 01-abr-00 30-abr-00 30 17,87% 26,81% 23,98% 2,00% $33.867 $4.715.762 

$ 1.693.373 01-may-00 30-may-00 30 17,90% 26,85% 24,02% 2,00% $33.867 $4.749.629 

$ 1.693.373 01-jun-00 30-jun-00 30 19,77% 29,66% 26,25% 2,19% $37.085 $4.786.714 

$ 1.693.373 01-jul-00 30-ju 1-00 30 19,44% 29,16% 25,86% 2,16% $36.577 $4.823.291 

$ 1.693.373 01-ayo-DO 30-ayo-00 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $37.254 $4.860.545 

$ 1.693.373 01-sep-00 30-sep-00 30 22,93% 34,40% 29,93% 2,49% $42.165 $4.902.710 

$ 1.693.373 01-oct-00 30-oct-00 30 2368% 34,62% 30,10% 2,51% $42.504 $4.945.214 

$ 1.693.373 01-nov-00 30-nov-00 30 23,80% 35,70% 30,92% 2,58% $43.689 $4.988903 

$ 1.693.373 01-dic-00 30-dic-00 30 23,69% 35,54% 30,79% 2,57% $43.520 $5.032.423 

$ 1.693.373 01-ene-01 30-ene-01 30 24,16% 36,24% 31,33% 2,61% $44.197 $5.076.620 

$ 1.693.373 01-feb-01 28-feb-01 30 26,03% 39,05% 33,42% 2,78% $47.076 $5.123.696 

$ 1.693.373 01-mar-01 30-mar-01 30 25,11% 37,67% 32,39% 2,70% $45.721 $5.169.417 

$ 1.693.373 01-abr-01 30-abr-01 30 24,83% 37,25% 3908% 2,67% $45.213 $5.214.630 

$ 1.693.373 01-may-01 30-may-01 30 24,24% 36,36% 31,42% 2,62% $44.366 $5.258.996 

$ 1.693.373 01-jun-01 30-jun-01 30 25,17% 37,76% 32,46% 2,71% $45.890 $5.304.886 

$ 1.693.373 01-jul-01 30-jul-01 30 26,08% 39,12% 33,48% 2,79% $47.245 $5.352.131 

$ 1.693 373 01-ayo-Dl 30-ayo-Dl 30 24,25% 36,38% 31,43% 2,62% $44.366 $5.396.497 

$ 1.693.373 01-sep-01 30-sep-01 30 23,06% 34,59% 30,08% 2,51% $42.504 $5.439.001 

$ 1.693.373 01-oct-01 30-oct-01 30 23,22% 34,83% 30,26% 2,52% $42.673 $5.481.674 

$ 1.693.373 01-nov-01 30-nov-01 30 22,98% 34,47% 29,99% 2,50% $42.334 $5.524.008 

$ 1.693.373 01-dic-01 30-dic-01 30 22,48% 33,72% 29,41% 2,45% $41.488 $5.565.496 

$ 1.693.373 01-ene-02 30-ene-02 30 22,81% 34,22% 29,79% 2,48% $41.996 $5.607.492 

$ 1.693.373 01-feb-02 28-feb-02 30 22,35% 33,53% 29,26% 2,44% $41.318 $5.648.810 

$ 1.693.373 01-mar-02 30-mar-02 30 20,97% 31,46% 27,66% 2,31% $39.117 $5.687.927 

$ 1.693.373 01-abr-02 30-a br-02 30 21,03% 31,55% 27,73% 2,31% $39.117 $5.727.044 

$ 1.693.373 01-may-02 30-may-02 30 20,00% 30,00% 26,53% 2,21% $37.424 $5.764.468 

$ 1.693.373 01-jun-02 30-jun-02 30 19,96% 29,94% 26,48% 2,21% $37.424 $5.801.892 

$ 1.693.373 01-jul-02 30-jul-02 30 19,77% 29,66% 26,25% 2,19% $37.085 $9838.977 

$ 1.693.373 01-ago-02 30-ayo-02 30 20,01% 30,02% 26,54% 2,21% $37.424 $5.876.401 

$ 1.693.373 01-sep-02 30-sep-02 30 20,18% 30,27% 26,74% 2,23% $37.762 $5.914.163 

$ 1.693.373 01-oct-02 30-oct-02 30 20,30% 30,45% 26,88% 2,24% $37.932 $5.952.095 

$ 1.693.373 01-nov-02 30-nov-02 30 19,76% 29,64% 26,24% 2,19% $37.085 $5.989.180 

$ 1.693.373 01-dic-02 30-dic-02 30 19,69% 29,54% 26,16% 2,18% $36.916 $6.026.096 

$ 1.693.373 01-ene-03 30-ene-03 30 19,64% 29,46% 26,10% 2,17% $36.746 $6.062.842 

$ 1.693.373 01-feb-03 28-feb-03 30 19,78% 29,67% 26,27% 2,19% $37.085 $6.099.927 

$ 1.693.373 01-mar-03 30-mar-03 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $36.577 $6.136.504 

$ 1.693.373 01-abr-03 30-abr-03 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $37.085 $6.173.589 

$ 1.693.373 01-may-03 30-may-03 30 19,89% 29,84% 26,40% 2,20% $37.254 $6.210.843 

$ 1.693.373 01-jun-03 30-jun-03 30 19,20% 28,80% 25,58% 2,13% $36.069 $6.246.912 

$ 1.693.373 01-jul-03 30-jul-03 30 19,44% 29,16% 25,86% 2,16% $36.577 $6.283.489 

$ 1.693.373 01-ago-03 30-ago-03 30 19,88% 29,82% 26,38% 2,20% $37.254 $6.320.743 

$ 1.693.373 01-sep-03 30-sep-03 30 20,12% 30,18% 26,67% 2,22% $37.593 $6.358.336 

$ 1.693.373 01-oct-03 30-oct-03 30 20,04% 30,06% 26,57% 2,21% $37.424 $6.395.760 

$ 1.693.373 01-nov-03 30-nov-03 30 19,87% 29,81% 26,37% 2,20% $37.254 $6.433.014 

$ 1.693 373 01-dic-03 30-dic-03 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% 637.085 $6.470.099 

$ 1.693.373 01-ene-04 30-ene-04 30 19,67% 29,51% 26,14% 2,18% $36.916 $6.507.015 

$ 1.693.373 01-feb-04 29-feb-04 30 19,74% 29,61% 26,22% 2,18% $36.916 $6.543.931 

$ 1.693.373 01-mar-04 30-mar-04 30 19,80% 29,70% 26,29% 2,19% $37.085 $6.581.016 

$ 1.693.373 01-abr-04 30-abr-04 30 19,78% 29,67% 26,27% 2,19% $37.085 $6.618.101 

$ 1.693.373 01-may-04 30-may-04 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $36.916 $6.655.017 

$ 1.693.373 01-jun-04 30-jun-04 30 19,67% 29,51% 26,14% 2,18% $36.916 $6.691.933 

$ 1.693.373 01-jul-04 30-jul-04 30 19,44% 29,16% 25,86% 2,16% $36.577 $6.728.510 

$ 1.693.373 01-ayo-04 30-ayo-04 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $36.238 $6.764.748 

$ 1.693.373 01-sep-04 30-sep-04 30 19,50% 29,25% 25,93% 2,16% $36.577 $6.801.325 

$ 1.693.373 01-oct-04 30-oct-04 30 19,09% 28,64% 25,45% 2,12% $35.900 $6.837.225 

$ 1.693.373 01-nov-04 30-nov-04 30 19,59% 29,39% 26,04% 2,17% $36.746 $6.873.971 

$ 1.693.373 01-dic-04 30-d ic-04 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $36.577 $6.910.548 
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$ 1.693.373 01-ene-05 30-ene-05 30 19,45% 29,18% 25,87% 2,16% $36.577 $6.947.125 

$ 1.693.373 01-feb-05 28-feb-05 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $36.408 $6.983.533 

$ 1.693.373 01-mar-05 30-mar-05 30 19,15% 28,73% 25 52% 2,13% $36.069 $7.019.602 

$ 1.693.373 01-abr-05 30-abr-05 30 19,19% 28,79% 25,57% 2,13% $36.069 $7.055.671 

$ 1.693.373 01-may-05 30-may-05 30 19,02% 28,53% 25,36% 2,11% $35.730 $7.091.401 

$ 1.693.373 01-jun-05 30-jun-05 30 18,85% 28,28% 25,16% 2,10% $35.561 $7.126.962 

$ 1.693.373 01-jul-05 30-jul-05 30 18,50% 27,75% 24,74% 2,06% $34.883 $7.161.845 

$ 1.693.373 01-ago-05 30-ago-05 30 18,24% 27,36% 24,43% 2,04% $34.545 $7.196.390 

$ 1.693.373 01-sep-05 30-sep-05 30 18,22% 27,33% 24,41% 2,03% $34.375 $7.230.765 

$ 1.693.373 01-oct-05 30-oct-05 30 17,93% 26,90% 24,06% 2,00% $33.867 $7.264.632 

$ 1.693.373 01-nov-05 30-nov-05 30 17,81% 26,72% 23,91% 1,99% $33.698 $7.298.330 

$ 1.693.373 01-dic-05 30-dic-05 30 17,49% 26,24% 23,53% 1,96% $33.190 $7.331.520 

$ 1.693.373 01-ene-06 30-ene-06 30 17,35% 26,03% 23,36% 1,95% $33.021 $7.364.541 

$ 1.693.373 01-feb-06 28-feb-06 30 17,51% 26,27% 23,55% 1,96% $33.190 $7.397.731 

$ 1.693.373 01-mar-06 30-mar-06 30 17,25% 25,88% 23 23% 1,94% $32.851 $7.430.582 

$ 1.693.373 01-abr-06 30-abr-06 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $32.005 $7.462.587 

$ 1.693.373 01-may-06 30-may-06 30 16,07% 24,11% 21,79% 1,82% $30.819 $7.493.406 

$ 1.693.373 01-jun-06 30-jun-06 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $29.973 $7.523.379 

$ 1.693.373 01-jul-06 30-jul-06 30 15,08% 22,62% 20,57% 1,71% $28.957 $7.552.336 

$ 1.693.373 01-ago-06 30-ago-06 30 15,02% 22,53% 20,49% 1,71% $28.957 $7.581.293 

$ 1.693.373 01-sep-06 30-sep-06 30 15,05% 22,58% 20,53% 1,71% $28.957 $7.610.250 

$ 1.693.373 01-oct-06 30-oct-06 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $28.957 $7.639.207 

$ 1.693.373 01-nov-06 30-nov-06 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $28.957 $7.668.164 

$ 1.693.373 01-d ic-06 30-dic-06 30 15,07% 22,61% 20,55% 1,71% $28.957 $7.697.121 

$ 1.693.373 01-ene-07 30-ene-07 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $26.755 $7.723.876 

$ 1.693.373 01-feb-07 28-feb-07 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $26.755 $7.750.631 

$ 1.693.373 01-mar-07 30-mar-07 30 13,83% 20,75% 19,00% 1,58% $26.755 $7.777.386 

$ 1.693.373 01-abr-07 30-abr-07 30 16,75% 25j3% 22,62% 1,89% $32.005 $7.809.391 

$ 1.693.373 01-may-07 30-may-07 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $32.005 $7.841.396 

$ 1.693.373 01-jun-07 30-jun-07 30 16,75% 25,13% 22,62% 1,89% $32.005 $7.873.401 

$ 1.693.373 01 -jul-07 30-ju 1-07 30 19,01% 28,52% 25,35% 2,11% $35.730 $7.909.131 

$ 1.693.373 01-acm-07 30-ago-07 30 19,01% 28,52% 25,35% 2,11% $35.730 $7.944.861 

$ 1.693.373 01-sep-07 30-sep-07 30 19,01% 28,52% 25,35% 2,11% $35.730 $7.980.591 

$ 1.693.373 01 -oct-07 30-od-07 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% $39.456 $8.020.047 

$ 1.693.373 01-nov-07 30-nov-07 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% $39.456 $8.059.503 

$ 1.693.373 01-dic-07 30-dic-07 30 21,26% 31,89% 28,00% 2,33% $39.456 68.098.959 

$ 1.693.373 01-ene-08 30-ene-08 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $40.472 $8.139.431 

$ 1.693.373 01-feb-08 29-feb-08 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $40.472 $8.179.903 

$ 1.693.373 01-mar-08 30-mar-08 30 21,83% 32,75% 28,66% 2,39% $40.472 $8.220.375 

$ 1.693.373 01-abr-08 30-abr-08 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $40.641 $8.261.016 

$ 1.693.373 01-may-08 30-may-08 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $40.641 $8.301.657 

$ 1.693.373 01-jun-08 30-jun-08 30 21,92% 32,88% 28,77% 2,40% $40.641 $8.342.298 

$ 1.693.373 01 dul-08 30-ju 1-08 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $39.964 $8.382.262 

$ 1.693.373 01-ago-08 30-ago-08 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $39.964 $8.422.226 

$ 1.693.373 01-sep-08 30-sep-08 30 21,51% 32,27% 28,29% 2,36% $39.964 $8.462.190 

$ 1.693.373 01-oct-08 30-oct-08 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $39.117 $8.501.307 

$ 1.693.373 01-nov-08 30-nov-08 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $39.117 $8.540.424 

$ 1.693.373 01-1c-08 30-d ic-08 30 21,02% 31,53% 27,72% 2,31% $39.117 $8.579.541 

$ 1.693.373 01-ene-09 30-ene-09 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $38.270 $8.617.811 

$ 1.693.373 01-feb-09 28-feb-09 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $38.270 $8.656.081 

$ 1.693.373 01-mar-09 30-mar-09 30 20,47% 30,71% 27,08% 2,26% $38.270 $8.694.351 

$ 1.693.373 01-abr-09 30-abr-09 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $37.932 $8.732.283 

$ 1.693.373 01-may-09 30-may-09 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $37.932 $8.770.215 

$ 1.693.373 01-jun-09 30-jun-09 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $37.932 $8.808.147 

$ 1.693.373 01-ju 1-09 30-jul-09 30 18,65% 27,98% 24,92% 2,08% $35.222 $8.843.369 

$ 1.693.373 01-ago-09 30-ago-09 30 18,65% 27,98% 24,92% 2,08% $35.222 $8.878.591 

$ 1.693.373 01-sep-09 30-sep-09 30 18,65% 27,98% 24,92% 2,08% $35.222 $8.913.813 
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$ 1,693373 01-oct-09 30-oct-09 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94% $32.851 $8.946.664 

$ 1.693.373 01-nov-09 30-nov-09 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94% $32.851 $8.979.515 

$ 1.693.373 01-dic-09 30-dic-09 30 17,28% 25,92% 23,27% 1,94% $32.851 $9.012.366 

$ 1,693.373 01-ene-10 30-ene-10 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $30.819 $9.043.185 

$ 1.693.373 01-feb-10 28-feb-10 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $30.819 $9.074.004 

$ 1.693.373 01-mar-10 30-mar-10 30 16,14% 24,21% 21,88% 1,82% $30.819 $9.104.823 

$ 1.693.373 01-abr-10 30-abr-10 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $29.465 $9.134.288 

$ 1.693.373 01-may-10 30-may-10 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $29.465 $9.163.753 

$ 1.693.373 01-jun-10 30-jun-10 30 15,31% 22,97% 20,85% 1,74% $29.465 $9.193.218 

$ 1.693.373 01-jul-10 30-jul-10 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $28.787 $9.222.005 

$ 1.693.373 01-ago-10 30-ago-10 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $28.787 $9.250.792 

$ 1.693.373 01-sep-10 30-sep-10 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $28.787 $9.279.579 

$ 1.693.373 01-oct-10 30-oct-10 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $27.433 $9.307.012 

$ 1.693.373 01-nov-10 30-nov-10 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $27.433 $9.334.445 

$ 1.693.373 01-dic-10 30-dic-10 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $27.433 $9.361.878 

$ 1.693.373 01-ene-11 30-ene-11 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $29.973 $9.391.851 

$ 1.693,373 01-feb-11 28-feb-11 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $29.973 $9.421.824 

$ 1.693.373 01-mar-11 30-mar-11 30 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $29.973 $9.451.797 

$ 1.693.373 01-abr-11 30-abr-11 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $33.529 $9.485.326 

$ 1.693.373 01-may-11 30-may-11 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $33.529 $9.518.855 

$ 1.693.373 01-jun-11 30-jun-11 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $33.529 $9.552.384 

$ 1.693.373 01-jul-11 30-jul-11 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $35.053 $9.587.437 

$ 1.693.373 01-ago-11 30-ago-11 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $35.053 $9.622.490 

$ 1.693.373 01-sep-11 30-sep-11 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $35.053 $9.657.543 

$ 1.693.373 01-oct-11 30-oct-11 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $36.408 $9.693.951 

$ 1.693.373 01-nov-11 30-nov-11 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $36.408 $9.730.359 

$ 1.693.373 01-dic-11 30-dic-11 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $36.408 $9.766.767 

$1.693.373 01-ene-12 30-ene-12 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $37.254 $9.804.021 

$ 1.693.373 01-feb-12 29-feb-12 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $37.254 $9.841.275 

$ 1.693.373 01-mar-12 30-mar-12 30 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $37.254 $9.878.529 

$ 1.693.373 01-abr-12 30-abr-12 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $38.270 $9.916.799 

$ 1.693.373 01-may-12 30-may-12 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $38.270 $9.955.069 

$ 1.693.373 01-jun-12 30-jun-12 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $38.270 $9293339 

$ 1.693.373 01-jul-12 30-jul-12 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $38.778 $10.032.117 

$ 1.693.373 01-ago-12 30-ago-12 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $38.778 $10.070.895 

$ 1.693.373 01-sep-12 30-sep-12 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $38.778 $10.109.673 

$ 1.693.373 01-oct-12 30-oct-12 30 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $38.948 $10.148.621 

